



PROJEKTU LĪDZFINANSĒ  
EIROPAS SAVIENĪBA



EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS FONDS LAUKU ATTĪSTĪBAI:  
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS



## **Brīvā laika pavadīšanas vietas paplašināšanas un papildināšana Cīravas pagasta „Gaismās”**

### **Darbības programma**

LEADER pieejas īstenošana

### **Aktivitātes nosaukums**

„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojumu sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem”

### **Projekta mērķis**

Paplašināt un papildināt Aizputes novada Cīravas pagasta jauniešu un citu iedzīvotāju brīvā laika pavadīšanas vietu Cīravas "Gaismās"- divas telpas.

### **Konkrētie mērķi:**

1. Vienas telpas remonts un apvienošana ar otru;
2. Sporta trenāžieru aprīkojums apvienotām divām telpām ar klusinošo grīdas segumu.

### **Projekta apraksts**

Līdz šim Cīravas centrā "Gaismās" saturīgi pavadīt brīvo laiku bija iespējams tikai jauniešiem 2 telpās, kur četru gadu laikā ir realizēti vairāki bijušās Bērnu un ģimenes lietu ministrijas finansēti projekti. Abām telpām pa vidu ir vēl neizmantojama un gadiem neremontēta telpa, kurā glabājas dažādas lietas. Esošais sporta inventārs ir domāts cilvēkiem ar mazu svaru - līdz 80 kg, gadu gaitā tas jau ir nolietojies. Izturīgi kustību trenāžieri veselības, brīvā laika nodarbību dažādošanai un profesionāliem treniņiem līdz šim Cīravā nebija pieejami, tāpēc ir radusies nepieciešamība pēc šādas struktūras izveides, kur tiktu piesaistīti arī kompetenti treneri- lietpratēji kopā ar uztura speciālistiem. Rūpēšanās par jauno māmiņu un jauno ģimeņu fizisko veselību tagad ir jaunums, kas būs ieguldījums Latvijas iedzīvotāju dzimstības uzlabošanā. Projekta ietvaros ēkas trešajā stāvā tiks veikts kosmētiskais remonts vienai telpai - 27,5 m<sup>2</sup>, kuru apvienoja ar blakus telpu 44,4 m<sup>2</sup>, telpa tika aprīkota ar speciālo grīdas segumu - trokšņu un vibrāciju slāpēšanai, jo zemākos stāvos ir pagasta pārvalde un bibliotēka. Telpās izvietoti trenāžieri, bet koridorā, lai ekonomētu telpas, skapīši, kur novietot virsdrēbes un ielas apavus.

**Projekta īstenošanas vieta** Cīravas pagasts

**Finanšu instruments** ELFLA

**Kopējais finansējums** LVL 12 092.96

**ES fonda finansējums** LVL 10 883.67

**Pašvaldības finansējums** LVL 1 209.29

**Ieviešanas laiks** 01.08.2011 – 30.11.2012

**Finansējuma saņēmējs** Aizputes novada dome

**Sadarbības iestāde** LAD

